DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: Núcleo de Obras e Manutenção - NOM

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Eva Vilma

DATA: 25/01/2019

REDE Nº: 0013/2019

ASSUNTO: Pesquisa sobre ocupação de Zeladoria (Diretoria de Ensino - Região

de Piracicaba)

Senhores Diretores, o Núcleo de Obras e Manutenção solicita o

preenchimento da pesquisa de ocupação de zeladoria que se encontra no LINK

abaixo:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdup1Feqtjh-

8v8ZGDX0YLL5LwPOHD3LPLbcpmtcLXnoJzTUg/viewform?usp=pp_url

até o dia 28/01/2019 (segunda-feira), às 12 horas.

              Atenciosamente,

                                            Fernando Cesar Grion

             Diretor Técnico I - NOM

          De acordo.

                                            Fábio Augusto Negreiros

                                          Dirigente Regional de Ensino

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdup1Feqtjh-8v8ZGDX0YLL5LwPOHD3LPLbcpmtcLXnoJzTUg/viewform?usp=pp_url
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdup1Feqtjh-8v8ZGDX0YLL5LwPOHD3LPLbcpmtcLXnoJzTUg/viewform?usp=pp_url